Ano 2017, Número 144 Vitória, quinta-feira, 10 de agosto de 2017 Página 27

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 445, DE 03/08/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder prorrogação da Licença para Tratamento de Saúde na forma
seguinte:
SERVIDOR: Hudson Cavalcanti Leão Borges
PERIODO: 03.08.2017 a 04.08.2017
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Arts. 202 c/c art. 82 e art. 102, inciso VIII, alínea “b” da Lei nº
8.112/90 com redação alterada pela Lei 9.527/97.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA DE LICENÇA MÉDICA Nº 446, DE 03/08 /2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPIRITO SANTO, NO USO DE
SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NA FORMA DO REGIMENTO INTERNO,

RESOLVE conceder prorrogação de Licença para Acompanhar Doença em Pessoa da
Família na forma seguinte:
SERVIDOR: Márcio Lúcio de Castro
PERÍODO: 28.07.2017
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 81, inciso I, art. 82 da Lei nº 8.112/90 e art. 83 com redação
alterada pela Lei 12.269/2010.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº 316, DE 09.08.17.

O Diretor Geral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo, consoante o art. 2º, XV e
alíneas, c/c o art. 15, II, “a”, da Resolução TRE-ES nº 813/2015,

RESOLVE instituir Equipe de Planejamento de Contratação de Solução de Tecnologia da
Informação e Comunicação (STIC), nos seguintes termos:

Autos 17.304/2017

Solução de STIC Renovação do contrato de suporte técnico e atualização de
versões do software DRS Plenário

Equipe

Integrante Demandante Simone Aquino Vidigal (substituto: Denize dos Santos Loyola
Pereira de Souza)

Integrante Técnico Rogério Pereira Gualberto (substituto: Otávio Lube dos Santos

Integrante Administrativo Marcos Venturott Ferreira (substituto: José Adriani Bruneli
Desteffani)

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

PORTARIA Nº. 310/2017

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA DO
§ 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA PRESIDÊNCIA
DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Prestar depoimento em Comissão de Sindicância.

DESTINO: Vitória - ES
DATA DE CHEGADA : 09/08/2017

http://www.tse.jus.br
Julia.rosa
Retângulo